平成２２年１０月２２日

高圧ガス事業所代表者 様

呉市消防局予防課長

（ 公 印 省 略 ）

平成２２年度高圧ガス保安活動促進週間の実施について（お知らせ）

消防行政については，平素から格別のご理解とご協力を賜り，厚くお礼を申し

上げます。

さて，本年も民間事業者等の高圧ガスの保安に関する活動を促進し，高圧ガス

による災害を防止し，公共の安全を確保することを目的として，高圧ガスの保安

意識の高揚及び保安活動の促進を図るため「高圧ガス保安促進週間」が１０月

２３日（土）から２９日（金）まで全国一斉に展開されます。

つきましては，この週間が一層効果的なものとなりますようご協力をお願いい

たします。

担当：山本（予防課予防係)

電話： （直通）0823-26-0323
FAX 0823-26-0308：

E-Mail syouyobo@city.kure.lg.jp：

HP http://www.city.kure.hiroshima.jp/^119：

	お知らせ.pdf
	実施要領
	1
	実施要領036
	実施要領037

	ポスタ-